
Výměra dle užití v m
2 

Výměra 

uklízené 

plochy dle 

četnosti

Cena v Kč za 

m
2 
činnosti

Cena za rok 

činnosti

619,91 Betonová stěrka 619,91 619,91 xxxxx xxxxx

209,05 Betonová stěrka 209,05 209,05 xxxxx xxxxx

160,50 160,50 xxxxx xxxxx

240,00 240,00 xxxxx xxxxx
49,57 xxxxx xxxxx
21,70 xxxxx xxxxx

Kámen 295,00 295,00 xxxxx xxxxx
456,65 xxxxx xxxxx
101,47 xxxxx xxxxx

PVC 19,03 19,03 xxxxx xxxxx
Koberec 47,00 47,00 xxxxx xxxxx
Marmoleum 320,40 320,40 xxxxx xxxxx
Marmoleum ; Keramická dlažba 2 680,30 2 680,30 xxxxx xxxxx

Parkety 59,20 59,20 xxxxx xxxxx
Keramická dlažba 169,32 169,32 xxxxx xxxxx
Koberec 615,92 615,92 xxxxx xxxxx
PVC 1 190,06 1 190,06 xxxxx xxxxx
Marmoleum 4 018,85 4 018,85 xxxxx xxxxx
Kámen 7,10 7,10 xxxxx xxxxx
Parkety ; koberec 51,30 51,30 xxxxx xxxxx
Parkety 209,65 209,65 xxxxx xxxxx
Kámen 130,55 130,55 xxxxx xxxxx
Keramická dlažba 54,55 54,55 xxxxx xxxxx
Keramická dlažba 53,39 53,39 xxxxx xxxxx
Marmoleum 1,80 1,80 xxxxx xxxxx

Kámen 403,92 403,92 xxxxx xxxxx

Keramická dlažba 726,68 726,68 xxxxx xxxxx

Marmoleum 7,70 7,70 xxxxx xxxxx

PVC 5,10 5,10 xxxxx xxxxx

PVC 5,50 5,50 xxxxx xxxxx

Keramická dlažba 143,26 143,26 xxxxx xxxxx

14,10 14,10 xxxxx xxxxx

199,87 199,87 xxxxx xxxxx

193,28 193,28 xxxxx xxxxx
390,24 390,24 xxxxx xxxxx
155,00 155,00 xxxxx xxxxx
126,69 126,69 xxxxx xxxxx
122,27 122,27 xxxxx xxxxx

57,65 57,65 xxxxx xxxxx
19,97 19,97 xxxxx xxxxx

Vinyl 5,04 5,04 xxxxx xxxxx
7,95 7,95 xxxxx xxxxx
2,05 2,05 xxxxx xxxxx

Marmoleum 9,60 9,60 xxxxx xxxxx

Parkety 40,65 40,65 xxxxx xxxxx
Koberec 867,89 867,89 xxxxx xxxxx
Vinyl 46,84 46,84 xxxxx xxxxx
PVC 31,96 31,96 xxxxx xxxxx
Parkety ; koberec 119,31 119,31 xxxxx xxxxx
Parkety 285,04 285,04 xxxxx xxxxx
Kámen 12,69 12,69 xxxxx xxxxx
Keramická dlažba 2,55 2,55 xxxxx xxxxx
PVC 2,33 2,33 xxxxx xxxxx
Vinyl 1,72 1,72 xxxxx xxxxx

Specifikace - základní úklid vnitřní dle přílohy č. 5.10 ZD, částI A, bodů 1 a 2
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - základní úklid vnitřní

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Schodiště 1 143,40

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Technické prostory

400,50

Ubytovna

Vysílací a studiová pracoviště

185,10

Sklady 362,73

6 262,20Kanceláře, zasedací místnost

1 080,14

50,25

Beton
1x měsíčně (*12)

2x týdně (*104)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Výtah

1 351,04

484,83

17,57

WC, umývarny

Garáže

Balkony, terasy

Chodba

Potrav. provoz

Kuchyňka

Druh místnosti - užití

Dvorky

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

4 050,32

55,19

71,27
denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Příloha č. 4.10 - Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - 10. část VZ (Český rozhlas Praha - Vinohradská 12)

Výměra dle povrchu v m
2 Četnost úklidu

1x týdně (*52)

Betonová stěrka

denně v prac.dny (*261)

Parkety

2x týdně (*104)

2x týdně (*104)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Keramická dlažba 558,12
1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)
denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x týdně (*52)

1x týdně (*52)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

1x měsíčně (*12)

denně v prac.dny (*261)

Marmoleum

Marmoleum

1x týdně (*52)

1x ročně (*1)

1x ročně (*1)

1x ročně (*1)

Betonová stěrka

Keramická dlažba

1x ročně (*1)

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)



447,38 447,38 xxxxx xxxxx
29,98 29,98 xxxxx xxxxx

5,75 5,75 xxxxx xxxxx
22,25 Marmoleum 22,25 22,25 xxxxx xxxxx

16 294,48 16 294,48 16 294,48 xxxxx

Výměra plochy činosti v m
2 Četnost činnosti Cena v Kč za m

2 Cena v Kč celkem/rok

6 280,37 1 xxxxx xxxxx

775,15 1 xxxxx xxxxx

1 616,12 1 xxxxx xxxxx

619,91 1 xxxxx xxxxx

xxxxx

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A, bodu a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci

Uchazeč doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2
.  

Cena základního úklidu bez mytí oken, žaluzií, mytí venkovních fasád, čištění svítidel

Úklid prováděn "denně v pracovní dny a soboty" = rok = 313 pracovních dnů

Úklid prováděn "denně v pracovní dny" = rok = 261 pracovních dnů

Úklid prováděn "2x týdně " = rok = 104 pracovních dnů

Úklid prováděn "1x týdně" = rok = 52 pracovních dnů

Úklid prováděn "1x měsíčně" = rok = 12 pracovních dnů

Úklid prováděn "1x ročně" = rok = 1 pracovní den

Plochy, četnosti a celkové ceny uchazeč neupravuje a nemění rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

498,34 xxxxx 2 xxxxx

6 485,00 xxxxx 2 xxxxx
76,65 xxxxx 2 xxxxx

573,40 xxxxx 1 xxxxx
173,00 xxxxx 1 xxxxx
680,36 xxxxx 2 xxxxx

1 114,42 xxxxx 2 xxxxx
240,00 xxxxx 12 xxxxx

790,24 xxxxx 1 xxxxx

xxxxx

Podlaží Šířka chodby v mm Délka chodby v mm Šířka skla v mm Výměra v m
2

Mezipatro Vinohradská 2 520 40 600 1 700 70,72

1. patro Balbínova 2 611 39 500 1 800 72,90

1. patro Vinohradská 2 513 41 214 1 700 71,76

1. patro k Muzeu 2 400 15 604 1 700 28,23

2. patro Balbínova 2 650 43 400 1 800 79,92

2. patro Vinohradská 2 500 41 159 1 700 71,67

2. patro k Muzeu 2 340 14 610 1 700 26,54

3. patro Balbínova 2 630 39 500 1 800 72,90

3. patro Vinohradská 2 520 41 300 1 700 71,91

3. patro k Muzeu 2 260 14 600 1 700 26,52

4. patro Balbínova 2 040 38 900 1 200 47,88

4. patro Vinohradská 2 050 41 300 1 200 50,76

4. patro k Muzeu 2 400 9 300 1 700 17,51

5. patro Vinohradská 1 920 37 050 1 100 41,86

6. patro Vinohradská 1 930 34 600 1 100 39,16

Celkem 790,24

denně v prac.dny a soboty (*313)

Celkem

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro žaluzie, okna, svítidla

4

Skleněná plocha - v interiéru

Vnitřní žaluzie

Počet mytí za rok

7

8

Plocha v m
2

Plocha v m
2

Okno - lze mýt pouze horolezecky

Skleněná plocha (fasáda) - lze mýt pouze horolezecky

9

6

Skleněná plocha - lze mýt pouze horolezecky

3

Keramická dlažba
484,83WC, umývarny

10

11

Specifikace žaluzií

Druh plochy

Okno - lze mýt po otevření okna

Specifikace skleněných podhledů na chodbách

Cena v Kč celkem/rokCena Kč za m
2

Zdravotní středisko

13

12

2

Skleněná plocha (fasáda) nad dvorem - lze mýt pouze horolezecky

Výloha

1

Specifikace oken

14

15

Specifikace čištění svítidel

Cena Kč za m
2

Skleněné podhledy na chodbách (kryty rozvodů) viz tabulka níže

Strojní čištění garáží na mokro

Počet mytí za rok

2x týdně (*104)

Činnost

Celkem

Cena v Kč celkem/rok

denně v prac.dny (*261)

denně v prac.dny (*261)

Voskování marmolea

Extrakce koberců

Voskování parket

Druh žaluzie

5

Cena celkem za rok v Kč

Instrukce stanovení ceny

Specifikace - žaluzie, okna, svítidla dle přílohy č. 5.10 ZD, části A, bodů 3, 4, 5, 6



93 xxxxx 1 xxxxx

524 xxxxx 1 xxxxx

1 572 xxxxx 1 xxxxx

81 xxxxx 1 xxxxx

440 xxxxx 1 xxxxx

88 xxxxx 1 xxxxx

103 xxxxx 1 xxxxx

146 xxxxx 1 xxxxx

3 047 Cena celkem v Kč za rok xxxxx

Poznámka

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Uchazeč doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2, 

u svítidel za ks

Plochy, četnosti a celkové ceny uchazeč neupravuje a nemění rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Druh svítidla - viz specifikace druhu svítidel uvedená v příloze č. 5.10 ZD, části A, bodu 14

Počet osob
Cena v Kč za 1 den za 1 

osobu
Cena za měsíc služby celkem

2 xxxxx xxxxx

Poznámka

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A, bodu 8 a v četnosti uvedené v této specifikaci.

Uchazeč doplní do žlutě označené buňky jednotkovou cenu za osobu.

Úklid venkovních prostor 

Plocha m
2 Četnost úklidu/ počet 

sněhodní
Cena v Kč za 1 m

2

185,8 3x týdně (*156) xxxxx

185,8 12 xxxxx
185,8 Cena celkem v Kč za rok xxxxx

Poznámka

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena úklidu zahrnuje práce úklidu specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Uchazeč doplní do žlutě označených buněk jednotkovou cenu za m
2 

Plochy, četnosti a celkové ceny uchazeč neupravuje a nemění rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Provádění služeb DDD

Objekt Celková plocha suterénů /m
2

Celková plocha 

přízemí /m
2

Potravinářský/stravovací  provoz 

/m
2

Celková cena v Kč služeb 

DDD za měsíc

Čas provádění 

prací (pracovní 

dny)

Vinohradská 12 (budova C) 1591,24 2132,17 360,98 xxxxx Pondělí - pátek

Římská 13 (budova A,B) 3276,65 999,07 0 xxxxx Pondělí - pátek
Římská 15 (budova D) 2981,35 644,3 0 xxxxx Pondělí - pátek

7849,24 3775,54 360,98

Poznámka

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena služeb DDD zahrnuje práce specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A a v četnosti uvedené pro jednotlivé prostory v této specifikaci.

Uchazeč doplní do žlutě označených buněk cenu za 1 měsíc služby
 
dle přílohy č. 5.10 ZD, část A

Plochy a celkové ceny uchazeč neupravuje a nemění  rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Praní a žehlení prádla

Instrukce stanovení ceny

Český rozhlas Praha (Vinohradská, Římská) - stálá služba dle přílohy č. 5.10 ZD, části A, bodu 8

Cena v Kč za rok

xxxxx

Venkovní prostor

A1

A2

A3

A4

B1

Celkem venkovních prostor
Prostor před vchody a vjezdy do garáží zimní úklid 

D1

Celkem Ks

E1

Počet čištění za rokPočet svítidel dle typů Cena v Kč za 1 ks

xxxxx

Služba - činnost

Stálá služba 

C3

Specifikace venkovních prostor úklidu dle přílohy č. 5.10 ZD, části A, bodu 11
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - úklid venkovních prostor

Celkem cena za rok služby

Úklid se specifickými požadavky

Cena v Kč celkem/rok

Prostor před vchody a vjezdy do garáží

Druh svítidla

Celková cena v Kč služeb 

DDD za rok

Instrukce stanovení ceny

Úklid sněhu počítáno 12 sněhodní v roce

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - služby DDD

Provádění služeb DDD (deratizace, dezinfekce a dezinsekce) dle přílohy č. 5.10 ZD, části A, bodu 13

xxxxx

Charakter objektu

Kanceláře, studia 

Kanceláře, studia 

Instrukce stanovení ceny

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx
Kanceláře, studia 

Celkem

Instrukce stanovení ceny

Praní a žehlení prádla dle přílohy č. 5.10 ZD, části A, bodu 7
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - praní a žehlení prádla



Druh prádla
Počet ks prádla 

za měsíc
Cena v Kč za 1 ks Cena v Kč celkem za měsíc Cena v Kč celkem za rok Úklid se specifickými požadavky

Prostěradlo klasické 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Prostěradlo napínací 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Povlečení na cíchu 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Povlečení na polštář 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Ručník 50 x 100 cm 10 xxxxx xxxxx xxxxx

Ručník froté 50 x 100 cm 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Osuška 70 x 140 cm 10 xxxxx xxxxx xxxxx

Osuška froté 70 x 140 cm 20 xxxxx xxxxx xxxxx

Utěrka 2 xxxxx xxxxx xxxxx

Kalhoty dlouhé 4 xxxxx xxxxx xxxxx

Kalhoty krátké 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Tričko 4 xxxxx xxxxx xxxxx

Mikina 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Koupelnová předložka 50 x 100 cm 5 xxxxx xxxxx xxxxx

Návlek na barové stolky žehlící 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Návlek na barové stolky nežehlící 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Povlak na sedací vak 1 xxxxx xxxxx xxxxx

Závěs 1x2 m
2 1 xxxxx xxxxx xxxxx

xxxxx

Poznámka

Žlutá pole vyplní uchazeč Cena praní prádla zahrnuje práce specifikované v příloze č. 5.10 ZD, části A, bodu 7 v četnosti uvedené pro jednotlivé druhy v této specifikaci.

Nabízející doplní do žlutě označených buněk cenu za 1 ks daného prádla
 
dle přílohy č. 5.10. ZD, bodu 7

Počty a celkové ceny nabízející neupravuje a nemění rovněž vzorce stanovení celkové ceny. 

Celková cena služeb za rok
Cena v Kč za 48 měsíců 

plnění úklidových služeb
xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx
xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx xxxxx

DPH (%)      

Celková výše DPH      xxxxx

Celková nabídková cena v Kč s DPH      xxxxx

S000 suterén Chodba 90,43 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

S002 suterén Sklady 143,26 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S003 suterén Chodba 33,62 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S004 + S005 suterén Kanceláře, zasedací místnost 114,56 denně v prac.dny (*261) Koberec

S004a suterén Technické prostory 117,74 denně v prac.dny (*261) Betonová stěrka

S004b suterén Technické prostory 75,54 denně v prac.dny (*261) Betonová stěrka

S006 suterén Technické prostory 17,55 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S007 suterén Chodba 32,15 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S008 suterén Technické prostory 12,87 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S012 suterén Technické prostory 54,18 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S013 suterén Technické prostory 14,84 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S014 suterén Technické prostory 6,50 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S016 suterén Technické prostory 11,10 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S017 suterén Technické prostory 9,65 1x týdně (*52) Keramická dlažba

Chodba

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Voskování marmolea, parket, extrakce koberců a mytí garáží

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - úklid venkovních prostor

Provádění služeb DDD (deratizace, dezinfekce a dezinsekce) 

Kompletní seznam místností

Druh místnosti Povrch podlahyČíslo místnosti Podlaží

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - základní úklid vnitřní

Český rozhlas Praha (Vinohradská, Římská) - stálá služba

Specifikace služeb dle příloh

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny pro žaluzie, okna, svítidla

Instrukce stanovení ceny

Úklid se specific. požadavky

Sklad

Chodba

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Užití místnosti

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Hala

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Galerie a muzeum

Celkem

Četnost úkliduPlocha v m
2

Počet ks prádla za měsíc se liší dle 

aktuální potřeby

Rekapitulace nabídkové ceny v Kč za rok provádění služeb úklidu, DDD, praní a žehlení prádla

Celková cena za rok provádění služby

Praní a žehlení prádla



S018 suterén Chodba 21,70 1x týdně (*52) Betonová stěrka

S019 suterén Chodba 35,70 1x týdně (*52) Keramická dlažba

S023 suterén Technické prostory 9,15 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S024 suterén WC, umývarny 2,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S025 suterén WC, umývarny 1,46 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S026 suterén Technické prostory 8,47 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S027 suterén WC, umývarny 2,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S028 suterén WC, umývarny 1,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S030 suterén Technické prostory 2,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S031 suterén Technické prostory 2,65 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S032 suterén WC, umývarny 4,04 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S033 suterén Technické prostory 8,63 1x ročně (*1) Betonová stěrka Vstup do kotelny

S035 suterén Technické prostory 13,80 1x ročně (*1) Betonová stěrka Místnost před kotelnou

S036 suterén Technické prostory 10,90 1x ročně (*1) Betonová stěrka

S039 suterén Technické prostory 5,85 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S042 suterén Technické prostory 11,60 1x ročně (*1) Keramická dlažba Místnost před strojovnou

S050 suterén Technické prostory 221,20 1x ročně (*1) Betonová stěrka

S051 suterén Kanceláře, zasedací místnost 24,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S052 suterén Kanceláře, zasedací místnost 25,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S055 suterén Kanceláře, zasedací místnost 49,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S063 suterén Technické prostory 68,25 1x ročně (*1) Betonová stěrka

S064 suterén WC, umývarny 2,52 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S065 suterén WC, umývarny 2,78 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S066 suterén Technické prostory 20,55 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S067 suterén Kanceláře, zasedací místnost 21,79 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S068 suterén Technické prostory 14,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S069 suterén Kanceláře, zasedací místnost 23,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S070 suterén Kanceláře, zasedací místnost 17,98 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

S073 suterén Technické prostory 23,43 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

S074 suterén WC, umývarny 9,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S077 suterén Sklady 12,00 1x měsíčně (*12) Marmoleum

S078 suterén Sklady 49,90 1x měsíčně (*12) Marmoleum

S079 suterén Sklady 69,50 1x měsíčně (*12) Marmoleum

S080 suterén Kanceláře, zasedací místnost 18,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

S081 suterén WC, umývarny 10,99 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S082 suterén Technické prostory 1,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S083 suterén WC, umývarny 3,10 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S084 suterén WC, umývarny 6,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S085 suterén WC, umývarny 10,89 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S086 suterén WC, umývarny 5,03 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S087 suterén WC, umývarny 1,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

S092 suterén Technické prostory 29,26 1x ročně (*1) Betonová stěrka

SCH1 suterén Chodba 52,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SCH2 suterén Chodba 74,64 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SCH3 suterén Chodba 115,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SCH4 suterén Chodba 12,01 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SD1 suterén Dvorek 35,50 1x měsíčně (*12) Beton

SD2 suterén Dvorek 80,00 1x měsíčně (*12) Beton

SS0 suterén Schodiště 15,50 denně v prac.dny (*261) Kámen

SS1 suterén Schodiště 19,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SS2 suterén Schodiště 18,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SS3 suterén Schodiště 12,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SS4 suterén Schodiště 12,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

SS5 suterén Schodiště 12,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

001 přízemí Chodba 241,80 denně v prac.dny (*261) Kámen

010 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 36,42 denně v prac.dny (*261) Vinyl

011 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 10,42 denně v prac.dny (*261) Vinyl

012 přízemí Technické prostory 5,04 denně v prac.dny (*261) Vinyl

012a přízemí WC, umývarny 1,72 denně v prac.dny (*261) Vinyl

013 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 24,94 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

Mramor

Umývárna + WC

Kotelna

Kancelář

Kancelář

Umývárna + WC

Dvorek

Marmoleum nelze voskovat

Mramor

Marmoleum nelze voskovat

Lapol

Chodba

Chodba

Šatna ženy

Umývárna + WC ženy

Umývárna +WC ženy

Šatna muži

Umývárna +WC muži

Umývárna +WC muži

Uklidová místnost

Uklidová místnost

Umývárna +WC

Umývárna + WC ženy

Denní místnost

Kancelář

Šatna recepce muži

Kancelář

Uklidová místnost

Kancelář

Šatna uklidu

Šatna

Dílna

Uklidová místnost

Archiv

Umývárna + WC

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC muži

Archiv

Archiv

Kancelář

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC

Chodba

Chodba

Chodba

Výměník

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Dvorek

Schodiště

Machineroom

Studia Wave

Studia Wave

Studia Wave

Šatna

Hala



017 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 21,18 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

018 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 41,24 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

019 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 20,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

020 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 15,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

022 přízemí Sklady 35,00 1x měsíčně (*12) Marmoleum

023 přízemí Technické prostory 12,02 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

024 přízemí Technické prostory 11,92 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

025 přízemí Technické prostory 50,94 1x ročně (*1) Keramická dlažba Strojovna chlazení

029 přízemí Technické prostory 44,19 1x ročně (*1) Keramická dlažba

030 přízemí Technické prostory 38,20 1x ročně (*1) Betonová stěrka

041 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 48,65 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

043 přízemí Technické prostory 11,99 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

045 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 40,17 denně v prac.dny (*261) Koberec

046 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 119,31 denně v prac.dny (*261) Parkety ; koberec

047 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 5,32 denně v prac.dny (*261) Koberec

049 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 13,99 denně v prac.dny (*261) Koberec

050 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 14,88 denně v prac.dny (*261) Koberec

051 přízemí WC, umývarny 15,09 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

052 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 32,42 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

053 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 39,38 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

055 přízemí Vysílací a studiová pracoviště 285,04 denně v prac.dny (*261) Parkety

056 přízemí Sklady 17,87 1x měsíčně (*12) Marmoleum

057 přízemí Technické prostory 22,23 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

058 přízemí Kanceláře, zasedací místnost 19,80 denně v prac.dny (*261) Koberec

059 přízemí WC, umývarny 12,55 denně v prac.dny a soboty (*313)Keramická dlažba

060 přízemí WC, umývarny 14,00 denně v prac.dny a soboty (*313)Keramická dlažba

061 přízemí WC, umývarny 3,43 denně v prac.dny a soboty (*313)Keramická dlažba

062 přízemí Technické prostory 2,96 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

064 přízemí Technické prostory 19,97 1x ročně (*1) Marmoleum

065 přízemí WC, umývarny 1,83 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

066 přízemí WC, umývarny 2,48 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

067 přízemí WC, umývarny 4,29 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

068 přízemí Technické prostory 3,56 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

069 přízemí WC, umývarny 4,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

070 přízemí WC, umývarny 2,54 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

071 přízemí WC, umývarny 2,33 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

072 přízemí WC, umývarny 4,29 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

075 přízemí Technické prostory 15,54 1x ročně (*1) Keramická dlažba

0CH1 přízemí Chodba 50,85 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0CH1a přízemí Chodba 41,28 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0CH2 přízemí Chodba 28,83 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH3 přízemí Chodba 13,58 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH4 přízemí Chodba 48,76 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH5 přízemí Chodba 49,57 denně v prac.dny (*261) Betonová stěrka

0CH6 přízemí Chodba 51,87 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH7 přízemí Chodba 61,97 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH8 přízemí Chodba 39,51 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0CH9 přízemí Chodba 58,69 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

0S0 přízemí Schodiště 16,42 denně v prac.dny (*261) Kámen

0S1 přízemí Schodiště 29,37 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S10 přízemí Schodiště 25,33 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S11 přízemí Schodiště 7,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

0S2 přízemí Schodiště 33,86 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S3 přízemí Schodiště 25,46 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S4 přízemí Schodiště 6,11 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S5 přízemí Schodiště 4,26 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S6 přízemí Schodiště 6,89 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S7 přízemí Schodiště 12,44 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0S9 přízemí Schodiště 5,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

0D3 přízemí Dvorek 45,00 1x měsíčně (*12) Beton

Sklad nástrojů

Dvorek

Strojovna vzduchotechniky

Strojovna vzduchotechniky

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Úklid prováděn 6x v týdnu

Úklid prováděn 6x v týdnu

Úklid prováděn 6x v týdnu

Na 50 % povrchu položen koberec

Šatna

Šatna

Šatna

Šatna

Strojovna vzduchotechniky

Denní místnost

Šatna

Studio

Studio 2

Studio

Denní místnost

Denní místnost

Umývárna + WC + kuchyňka

Denní místnost

Denní místnost

Studio 1

Sklad bicích

Šatna

Recepce

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC

Uklidová místnost

Zázemí Radiokavárny

Umývárna + WC

Umývárna + WC muži

Umývárna + WCženy

Uklidová místnost

Umývárna + WC

Umývárna + WC

Umývárna + WC

Umývárna + WC muži

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Šatna

Šatna



V10 přízemí Výtah 2,33 denně v prac.dny (*261) PVC

V11 přízemí Výtah 1,40 denně v prac.dny (*261) Kámen

V4 přízemí Výtah 4,44 denně v prac.dny (*261) Kámen

V5 přízemí Výtah 2,55 denně v prac.dny (*261) Kámen

V6 přízemí Výtah 3,10 denně v prac.dny (*261) Kámen

V7 přízemí Výtah 1,20 denně v prac.dny (*261) Kámen

V8 přízemí Výtah 2,55 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P00 polopatro Kanceláře, zasedací místnost 23,20 denně v prac.dny (*261) Parkety

P01 polopatro Potravinářský provoz 118,80 denně v prac.dny (*261) Kámen

P02 polopatro Potravinářský provoz 11,75 denně v prac.dny (*261) Kámen

P04 polopatro Potravinářský provoz 14,55 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P05 polopatro Ubytovna 19,00 2x týdně (*104) Parkety

P06 polopatro Ubytovna 2,00 2x týdně (*104) Keramická dlažba

P07 polopatro Ubytovna 3,80 2x týdně (*104) Keramická dlažba

P08 polopatro WC, umývarny 2,95 2x týdně (*104) Keramická dlažba

P09 polopatro Ubytovna 21,65 2x týdně (*104) Parkety

P10 polopatro WC, umývarny 2,80 2x týdně (*104) Keramická dlažba

P11 polopatro Ubytovna 3,80 2x týdně (*104) Keramická dlažba

P12 polopatro Kanceláře, zasedací místnost 24,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

P13 polopatro Technické prostory 10,65 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P14 polopatro WC, umývarny 1,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P15 polopatro WC, umývarny 3,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P16 polopatro WC, umývarny 1,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P17 polopatro Technické prostory 10,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P25 polopatro Kuchyňka 3,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P26 polopatro WC, umývarny 2,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P27 polopatro WC, umývarny 3,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P30 polopatro Chodba 59,20 denně v prac.dny (*261) Parkety

P31 polopatro WC, umývarny 1,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P32 polopatro Chodba 18,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

P33 polopatro Chodba 15,90 denně v prac.dny (*261) Koberec

P36 polopatro Vysílací a studiová pracoviště 73,50 denně v prac.dny (*261) Koberec

P37 polopatro Vysílací a studiová pracoviště 34,80 denně v prac.dny (*261) Koberec

P40 polopatro WC, umývarny 2,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P41 polopatro WC, umývarny 5,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P42 polopatro Technické prostory 3,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P43 polopatro WC, umývarny 2,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

P44 polopatro Chodba 3,61 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PCH1 polopatro Chodba 17,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PCH2 polopatro Chodba 18,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

PCH3 polopatro Chodba 67,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

PS0 polopatro Schodiště 31,15 denně v prac.dny (*261) Kámen

PS1 polopatro Schodiště 30,00 denně v prac.dny (*261) Kámen

PS10 polopatro Schodiště 5,10 denně v prac.dny (*261) PVC

PS2 polopatro Schodiště 13,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS3 polopatro Schodiště 14,05 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS4 polopatro Schodiště 33,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS5 polopatro Schodiště 8,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS6 polopatro Schodiště 20,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS7 polopatro Schodiště 4,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS8 polopatro Schodiště 24,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PS9 polopatro Schodiště 12,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

PD3 polopatro Dvorek 240,00 2x týdně (*104) Beton Dvorek zásobovací

M00 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 7,90 denně v prac.dny (*261) Koberec

M01 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 42,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

M02 mezipatro Chodba 28,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M03 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 25,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M06 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 14,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M07 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 22,35 denně v prac.dny (*261) PVC

M08 mezipatro Chodba 19,03 denně v prac.dny (*261) PVC

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Úklid dle potřeby

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Podlaha výtahu

Salónek

Jídelna

Výdej jídla

Přípravna

Denní místnost

Šatna

Chodba - předsíň

Umývárna + WC

Denní místnost

Umývárna + WC

Chodba - předsíň

Denní místnost

Šatna 1

Umývárna + WC

Umývárna + WC

Umývárna + WC

Šatna 2

Kuchyňka

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Galerie

Umývárna + WC

Chodba

Hala

Studio

Studio

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC muži

Uklidová místnost

Umývárna + WC

Nástup k výtahu

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Studio

Studio

Chodba

Kancelář Radioservis

Chodba

Kancelář Radioservis

Kancelář Radioservis



M09 mezipatro Kuchyňka 2,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M10 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 15,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M11 mezipatro Technické prostory 1,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M12 mezipatro WC, umývarny 3,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M13 mezipatro WC, umývarny 12,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M14 mezipatro WC, umývarny 12,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M15 mezipatro WC, umývarny 3,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M16 mezipatro Technické prostory 3,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M17 mezipatro WC, umývarny 3,05 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M18 mezipatro Zdravotní středisko 22,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M19 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 19,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M20 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M21 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,90 denně v prac.dny (*261) Koberec

M22 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,75 denně v prac.dny (*261) Koberec

M23 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,55 denně v prac.dny (*261) Koberec

M24 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 22,80 denně v prac.dny (*261) Koberec

M25 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 20,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M26 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,90 denně v prac.dny (*261) Parkety

M27 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 21,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M28 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M29 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 26,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M30 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 23,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M31 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 51,30 denně v prac.dny (*261) Parkety ; koberec

M32 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 7,10 denně v prac.dny (*261) Kámen

MB032 mezipatro Balkon 8,26 1x týdně (*52) Betonová stěrka

M34 mezipatro Chodba 16,15 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M35 mezipatro Potravinářský provoz 40,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M36 mezipatro Technické prostory 2,05 1x týdně (*52) Parkety

M37 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 3,95 denně v prac.dny (*261) Parkety

M38 mezipatro WC, umývarny 2,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M39 mezipatro WC, umývarny 2,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M40 mezipatro Chodba 3,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M41 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 19,45 denně v prac.dny (*261) Parkety

M42 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 22,60 denně v prac.dny (*261) Parkety

M43 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 20,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M44 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 19,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M45 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 5,23 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M50 mezipatro Kuchyňka 1,10 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M51 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 22,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M52 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 19,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M53 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 15,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M54 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 19,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M55 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 13,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

M58 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 40,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

M59 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 17,40 denně v prac.dny (*261) Koberec

M62 mezipatro WC, umývarny 4,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M63 mezipatro WC, umývarny 2,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M64 mezipatro Kuchyňka 4,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M65 mezipatro Garáže 619,91 1x týdně (*52) Betonová stěrka

M66 mezipatro Kanceláře, zasedací místnost 21,60 denně v prac.dny (*261) Koberec

M67 mezipatro WC, umývarny 1,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

M68 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 26,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

M69 mezipatro Chodba 12,20 denně v prac.dny (*261) Koberec

M71 mezipatro Chodba 18,90 denně v prac.dny (*261) Koberec

M72 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 36,60 denně v prac.dny (*261) Koberec

M73 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 37,50 denně v prac.dny (*261) Koberec

M76 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 104,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

M77 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 18,60 denně v prac.dny (*261) Koberec

M79 mezipatro Vysílací a studiová pracoviště 4,15 denně v prac.dny (*261) Koberec

M80 mezipatro Technické prostory 3,15 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

Závodní jídelna

Na 50 % povrchu položen koberec

Kuchyňka

Kancelář Radioservis

Uklidová místnost

Umývárna + WC lékař

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC

Uklidová místnost

Umývárna + WC masér

Ordinace - Masér

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Chodba

Denní místnost

Denní místnost

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Radioklub

Balkon

Studio

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC muži

Bar

Chodba

Šatna

Kancelář

Umývárna + WC

Kancelář

Umývárna + WC

Kancelář

Kancelář

Denní místnost

Kancelář

Studio

Kancelář

Recepce

Kuchyňka

Uklidová místnost

Garáže

Denní místnost

Umývárna + WC

Studio

Chodba

Chodba

Studio

Studio

Studio

Studio

Kuchyňka

Kancelář

Chodba



MCH1 mezipatro Chodba 53,20 denně v prac.dny (*261) Kámen

MCH2 mezipatro Chodba 70,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

MCH3 mezipatro Chodba 35,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

MCH3a mezipatro Sklady 14,10 1x týdně (*52) Marmoleum

MCH4 mezipatro Chodba 37,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

MCH5 mezipatro Chodba 137,85 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

MCH6 mezipatro Chodba 21,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

MS1 mezipatro Schodiště 30,95 denně v prac.dny (*261) Kámen

MS10 mezipatro Schodiště 11,45 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS2 mezipatro Schodiště 24,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS3 mezipatro Schodiště 13,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS4 mezipatro Schodiště 14,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS5 mezipatro Schodiště 33,75 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS6 mezipatro Schodiště 15,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS7 mezipatro Schodiště 20,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS8 mezipatro Schodiště 24,85 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

MS9 mezipatro Schodiště 12,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

100 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 8,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

101 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

102 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 5,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

103 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

104 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

104a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

105 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

106 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 27,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

107 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 27,27 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

107a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

108 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 43,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

1B108 1. patro Balkon 8,19 1x týdně (*52) Betonová stěrka

110 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

111 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

111a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

112 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,15 denně v prac.dny (*261) Koberec

113 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 44,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

114 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

115 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,20 denně v prac.dny (*261) Koberec

115a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,20 denně v prac.dny (*261) Koberec

116 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

117 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

118 1. patro Kuchyňka 3,65 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

119 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 44,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

1B119 1. patro Balkon 8,26 1x týdně (*52) Betonová stěrka

1B119a 1. patro Balkon 8,26 1x týdně (*52) Betonová stěrka

120 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

120a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

121 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

122 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 13,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

123 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,45 denně v prac.dny (*261) PVC

124 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

124a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

125 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

125a 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

126 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

127 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

128 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,95 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

129 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,45 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

130 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 40,05 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

131 1. patro Sklady 15,60 1x měsíčně (*12) Marmoleum

133 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 41,64 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

136 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,00 denně v prac.dny (*261) PVC

60% marmoleum 40% dlažba

Mramor

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Sklad režisérů

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Učebna IT

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Balkon

Balkon

Balkon

Kancelář

Kuchyňka

Kancelář

Kancelář

Sklad IT

Kancelář

Kancelář

Kancelář



137 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,00 denně v prac.dny (*261) PVC

138 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 28,00 denně v prac.dny (*261) PVC

139 1. patro Sklady 5,50 1x ročně (*1) PVC

147 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 30,00 denně v prac.dny (*261) PVC

148 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 32,00 denně v prac.dny (*261) PVC

149 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,00 denně v prac.dny (*261) PVC

150 1. patro WC, umývarny 12,10 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

151 1. patro WC, umývarny 13,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

152 1. patro WC, umývarny 3,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

153 1. patro Technické prostory 2,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

154 1. patro Kuchyňka 2,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

155 1. patro WC, umývarny 6,44 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

156 1. patro WC, umývarny 4,98 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

157 1. patro Kanceláře, zasedací místnost 9,53 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

158 1. patro Technické prostory 2,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

159 1. patro WC, umývarny 9,99 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

160 1. patro WC, umývarny 6,85 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

160.1 1. patro WC, umývarny 2,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

161 1. patro Technické prostory 1,21 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

162 1. patro Technické prostory 1,21 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

1CH1 1. patro Chodba 125,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH2 1. patro Chodba 60,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH3 1. patro Chodba 68,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH4 1. patro Chodba 30,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH4.1 1. patro Chodba 11,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

1CH5 1. patro Chodba 35,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH6 1. patro Chodba 57,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1CH7 1. patro Chodba 63,56 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

1S1 1. patro Schodiště 31,00 denně v prac.dny (*261) Kámen

1S2 1. patro Schodiště 34,85 denně v prac.dny (*261) Kámen

1S3 1. patro Schodiště 26,40 denně v prac.dny (*261) Kámen

1S6 1. patro Schodiště 2,40 denně v prac.dny (*261) Kámen

1S7 1. patro Schodiště 3,35 denně v prac.dny (*261) Kámen

MS9 1. patro Schodiště 11,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

200 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 3,35 denně v prac.dny (*261) Koberec

201 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 3,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

202 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,65 denně v prac.dny (*261) Koberec

203 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 51,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

205 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

206 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 28,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

207 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,35 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

208 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 47,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

209 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

209a 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 5,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

210 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,20 denně v prac.dny (*261) Koberec

211 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

212 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

213 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

214 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,45 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

215 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

216 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

217 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

218 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

219 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,45 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

220 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

221 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

222 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 44,15 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

223 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

224 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

225 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Umývárna + WC muži

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC

Uklidová místnost

Kuchyňka

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Denní místnost

Uklidová místnost

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC

Uklidová místnost

UKlidová místnost

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Sklad IT

Kancelář

Kancelář



226 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

227 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

228 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

229 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

230 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

231 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

232 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

233 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

234 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

235 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

236 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

236a 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 35,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

238 2. patro Kuchyňka 2,10 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

239 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 13,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

240 2. patro Chodba 17,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

241 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

242 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

243 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

245 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,41 denně v prac.dny (*261) PVC

246 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,41 denně v prac.dny (*261) PVC

247 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,08 denně v prac.dny (*261) PVC

248 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,55 denně v prac.dny (*261) PVC

249 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,74 denně v prac.dny (*261) PVC

250 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,79 denně v prac.dny (*261) PVC

251 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,10 denně v prac.dny (*261) PVC

252 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,64 denně v prac.dny (*261) PVC

253 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,32 denně v prac.dny (*261) PVC

254 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,40 denně v prac.dny (*261) PVC

255 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 17,65 denně v prac.dny (*261) Koberec

256 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,10 denně v prac.dny (*261) Koberec

257 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,60 denně v prac.dny (*261) Koberec

258 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,50 denně v prac.dny (*261) Koberec

259 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,30 denně v prac.dny (*261) Koberec

260 2. patro Vysílací a studiová pracoviště 19,95 denně v prac.dny (*261) Koberec

261 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,17 denně v prac.dny (*261) PVC

262 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 26,25 denně v prac.dny (*261) PVC

263 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,99 denně v prac.dny (*261) PVC

264 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,98 denně v prac.dny (*261) PVC

265 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,72 denně v prac.dny (*261) PVC

266 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,01 denně v prac.dny (*261) PVC

267 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 13,64 denně v prac.dny (*261) PVC

268 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,35 denně v prac.dny (*261) PVC

269 2. patro WC, umývarny 12,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

270 2. patro WC, umývarny 13,55 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

271 2. patro WC, umývarny 3,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

272 2. patro Technické prostory 3,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

273 2. patro Kuchyňka 3,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

274 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 6,88 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

275a 2. patro Technické prostory 1,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

275b 2. patro WC, umývarny 2,16 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

276 2. patro WC, umývarny 6,08 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

277 2. patro WC, umývarny 4,73 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

278 2. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,64 denně v prac.dny (*261) Koberec

279 2. patro WC, umývarny 8,26 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

280 2. patro WC, umývarny 6,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

280a 2. patro WC, umývarny 2,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

281 2. patro Technické prostory 1,48 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

282 2. patro Technické prostory 7,95 1x měsíčně (*12) Parkety

2CH.1 2. patro Chodba 62,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

2CH2 2. patro Chodba 65,76 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kuchyňka

Kancelář

Chodba

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Umývarna + WC muži

Umývarna + WC ženy

Umývarna + WC

Uklidová místnost

Kuchyňka

Denní místnost

Uklidová místnost

Umývarna + WC

Umývarna + WC muži

Umývarna + WC ženy

Denní místnost

Umývarna + WC muži

Umývarna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Uklidová místnost

Altánek

Chodba

Chodba



2CH2.1 2. patro Chodba 181,74 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

2CH3 2. patro Chodba 14,98 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

2CH4 2. patro Chodba 42,93 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

2CH4.1 2. patro Chodba 41,57 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

2CH5 2. patro Chodba 70,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

2S1 2. patro Schodiště 30,80 denně v prac.dny (*261) Kámen

2S2 2. patro Schodiště 35,05 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

2S3 2. patro Schodiště 28,06 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

2S5 2. patro Schodiště 11,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

300 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 57,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

301 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 26,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

302 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

303 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,35 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

304 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,85 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

305 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 29,15 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

306 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

306a 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

309 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 70,70 denně v prac.dny (*261) Koberec

310 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,15 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

311 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

312 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

313 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 22,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

314 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,40 denně v prac.dny (*261) PVC

315 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

316 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

317 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,00 denně v prac.dny (*261) Parkety

318 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,80 denně v prac.dny (*261) Parkety

321 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 26,80 denně v prac.dny (*261) Parkety

322 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 45,95 denně v prac.dny (*261) Parkety

323 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

324 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,65 denně v prac.dny (*261) PVC

325 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,90 denně v prac.dny (*261) PVC

325a 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,50 denně v prac.dny (*261) PVC

326 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

326a 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

327 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,65 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

328 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

328a 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

329 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,35 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

330 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

331 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

332 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,75 denně v prac.dny (*261) Koberec

333 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 17,70 denně v prac.dny (*261) Koberec

334 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 33,35 denně v prac.dny (*261) Koberec

335 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 31,96 denně v prac.dny (*261) PVC

335a 3. patro Kuchyňka 1,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

336 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,90 denně v prac.dny (*261) PVC

340 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,19 denně v prac.dny (*261) PVC

341 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,17 denně v prac.dny (*261) PVC

342 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 39,77 denně v prac.dny (*261) PVC

343 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 41,40 denně v prac.dny (*261) PVC

344 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,18 denně v prac.dny (*261) PVC

345 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,15 denně v prac.dny (*261) PVC

346 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 40,81 denně v prac.dny (*261) PVC

347 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 35,55 denně v prac.dny (*261) Koberec

348 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 18,05 denně v prac.dny (*261) Koberec

349 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 19,05 denně v prac.dny (*261) Koberec

350 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 19,50 denně v prac.dny (*261) Koberec

351 3. patro Vysílací a studiová pracoviště 17,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

352 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 46,55 denně v prac.dny (*261) PVC

Kancelář

Callcentrum, nonstop provoz

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Chodba

Kancelář

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Pokladna

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Zasedací místnost

Kancelář

Schodiště

Schodiště

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Studio

Studio

Studio

Studio

Kuchyňka

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Studio

Studio

Studio

Studio

Studio

Kancelář



354 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 27,16 denně v prac.dny (*261) PVC

355 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 31,47 denně v prac.dny (*261) PVC

356 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 29,22 denně v prac.dny (*261) PVC

357 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,51 denně v prac.dny (*261) PVC

358 3. patro WC, umývarny 12,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

359 3. patro WC, umývarny 13,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

360 3. patro WC, umývarny 3,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

361 3. patro Technické prostory 3,15 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

362 3. patro Kuchyňka 3,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

363 3. patro Kuchyňka 7,67 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

364 3. patro WC, umývarny 6,33 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

365 3. patro WC, umývarny 4,86 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

366 3. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

367 3. patro WC, umývarny 10,43 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

368 3. patro WC, umývarny 6,54 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

368.1 3. patro WC, umývarny 2,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

369 3. patro Technické prostory 1,48 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

370a 3. patro Technické prostory 1,53 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

370b 3. patro WC, umývarny 2,16 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

3CH1 3. patro Chodba 63,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH2 3. patro Chodba 70,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH3 3. patro Chodba 43,71 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH3.1 3. patro Chodba 63,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH4 3. patro Chodba 15,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH5 3. patro Chodba 251,95 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3CH5.1 3. patro Chodba 172,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

3S1 3. patro Schodiště 30,40 denně v prac.dny (*261) Kámen

3S2 3. patro Schodiště 34,60 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

3S3 3. patro Schodiště 27,69 denně v prac.dny (*261) Kámen

400 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

401 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

403 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

404 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 21,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

405 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 26,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

406 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

407 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 27,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

408 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 43,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

413 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 75,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

414 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,55 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

415 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

416 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,85 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

417 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

418 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,45 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

419 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,30 denně v prac.dny (*261) Koberec

4B419 4. patro Balkon 67,07 1x týdně (*52) Betonová stěrka

420 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

421 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 13,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

422 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 18,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

424 4. patro Kuchyňka 3,20 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

425 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 61,00 denně v prac.dny (*261) Koberec

426 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

427 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,45 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

428 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

429 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 28,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

430 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 28,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

431 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 27,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

432 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

433 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 12,25 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

4B433 4. patro Balkon 42,56 1x týdně (*52) Betonová stěrka

434 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Umývarny + WC muži

Umývarna + WC ženy

Umývarny + WC

Uklidová místnost

Kuchyňka

Kuchyňka

Umývarny + WC muži

Umývarny + WC ženy

Denní mistnost

Umývarny + WC muži

Umývarny + WC ženy

Umývarny + WC

Uklidová místnost

Uklidová místnost

Umývarny + WC

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Kancelář

Kancelář

Knihovna

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Denní místnost

Denní místnost

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kuchyňka

Zasedací místnost

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Balkon

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Balkon

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář



435 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 14,70 denně v prac.dny (*261) Koberec

436 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 13,65 denně v prac.dny (*261) Koberec

437 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 12,90 denně v prac.dny (*261) Koberec

438 4. patro Chodba 10,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

439 4. patro Kuchyňka 1,95 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

440 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 25,05 denně v prac.dny (*261) Koberec

441 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 14,15 denně v prac.dny (*261) Koberec

445 + 446 4. patro Vysílací a studiová pracoviště 9,45 denně v prac.dny (*261) Koberec

447 4. patro Chodba 4,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

448 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 61,81 denně v prac.dny (*261) PVC

449 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,65 denně v prac.dny (*261) PVC

450 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,52 denně v prac.dny (*261) PVC

451 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,63 denně v prac.dny (*261) PVC

452 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

453 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,94 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

454 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,97 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

455 4. patro Chodba 37,57 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

457 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 7,52 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

458.1 4. patro Kuchyňka 4,82 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

458a 4. patro Technické prostory 1,33 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

458b 4. patro WC, umývarny 2,07 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

459 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 23,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

460 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 12,32 denně v prac.dny (*261) PVC

461 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 24,65 denně v prac.dny (*261) PVC

462 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 25,80 denně v prac.dny (*261) PVC

463 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,71 denně v prac.dny (*261) PVC

464 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,69 denně v prac.dny (*261) PVC

465 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,94 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

466 4. patro Kanceláře, zasedací místnost 34,12 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

467 4. patro Technické prostory 3,05 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

468 4. patro WC, umývarny 3,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

469 4. patro WC, umývarny 13,30 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

470 4. patro WC, umývarny 12,25 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

471 4. patro Kuchyňka 2,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

472 4. patro WC, umývarny 6,18 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

473 4. patro WC, umývarny 4,49 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

474 4. patro WC, umývarny 9,52 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

475 4. patro WC, umývarny 6,35 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

476 4. patro Technické prostory 1,48 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

4CH1 4. patro Chodba 52,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4CH2 4. patro Chodba 53,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4CH3 4. patro Chodba 41,93 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4CH3.1 4. patro Chodba 55,15 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4CH4 4. patro Chodba 14,83 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

4CH5 4. patro Chodba 67,59 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4CH6 4. patro Chodba 27,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

4CH7 4. patro Chodba 102,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

4S1 4. patro Schodiště 30,80 denně v prac.dny (*261) Kámen

4S2 4. patro Schodiště 34,45 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

4S3 4. patro Schodiště 27,46 denně v prac.dny (*261) Kámen

500 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

501 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

501a 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

501b 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

501c 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,70 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

502 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

503 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 12,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

504 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

505 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,40 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

506 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Chodba

Kancelář

Kancelář

Studio

Studio

Studio

Studio

Chodba

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Denní místnost

Chodba

Kuchyňka

Uklidová místnost

Umývárna + WC

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Uklidová místnost

Umývárna + WC

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC muži

Kuchyňka

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Uklidová místnost

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Chodba

Schodiště

Schodiště

Schodiště

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kuchyňka

Studio

Studio



507 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 35,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

507a 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 19,20 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

508 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

509 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,95 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

5B509 5. patro Balkon 66,45 1x týdně (*52) Betonová stěrka

510 5. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

511 5. patro WC, umývarny 8,10 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

512 5. patro WC, umývarny 7,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

513 5. patro Technické prostory 1,05 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

516 5. patro Kuchyňka 2,80 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

5CH1 5. patro Chodba 74,75 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

5S1 5. patro Schodiště 29,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

5S2 5. patro Schodiště 15,90 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

601 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 10,95 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

602 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 14,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

602a 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 32,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

603 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 16,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

604 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,00 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

605 6. patro WC, umývarny 8,40 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

606 6. patro Technické prostory 0,70 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

607 6. patro WC, umývarny 7,50 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

608 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 35,70 denně v prac.dny (*261) Koberec

610 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,80 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

611 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,60 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

612 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,85 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

613 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 15,65 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

614 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,50 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

615 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 17,10 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

616 6. patro Kanceláře, zasedací místnost 20,90 denně v prac.dny (*261) Marmoleum

617 6. patro Kuchyňka 3,00 denně v prac.dny (*261) Keramická dlažba

6CH1 6. patro Chodba 68,30 denně v prac.dny (*261) Marmoleum ; Keramická dlažba 

6S1 6. patro Schodiště 29,70 denně v prac.dny (*261) Kámen

6S13 6. patro Schodiště 5,05 denně v prac.dny (*261) Kámen

CELKEM OBJEKT 16 294,48

60% marmoleum 40% dlažba

60% marmoleum 40% dlažba

Zasedací místnost

Kancelář

Schodiště

Schodiště

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Umývárna + WC muži

Umývárna + WC ženy

Uklidová místnost

Kuchyňka

Chodba

Schodiště

Kancelář

Zasedací místnost

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kancelář

Kuchyňka

Chodba

Schodiště

Umývárna + WC muži

Uklidová místnost

Umývárna + WC ženy

Kancelář

Terasa

Kancelář

Kancelář

Kancelář


